
8/2016

FLAT

QCS

CS

L

BCS

2480

2550

15
5 18
0

2550

2480
2445

83 11
8

2550

2480

2374

67

10
9

2550

2480

33

58

2550

2480

2378

10
9

83

Firma
Kontaktní osoba

     Poptávka          Objednávka Číslo
Termín

CS

Povrchová úprava nástavby:
     elox      hliník
Lakování:         RAL:

Délka plata: mm
Šířka plata: mm

Vnitřní výška: mm

A přední - zadní sloupky

B zadní - zadní sloupky

Obvodový profil plata:

             210032           210037         Vlastní Oka do lemu
109/21mm              115/27mm            Výška:             mm Počet:   ks

    AL plato

90mm 108mm

Zvedání střechy:

celá střecha pouze levá pouze pravá bez zvedání
strana strana

standard DG Hestal 

Provedení nástavby: XL-kód:
     auto      vlek

Profil rámu:

Výška Portálu:

75 113 155 205 (Druhá jízdní výška) jiná:
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Příslušenství plachty:

 329085   329018   329013   329134 
 

         Napínací tyč 2x přední, 2x zadní, 2x koncovka spodní, koncovka horní  jiné

Přední čelo výška:

 celá výška  jiná výška           mm 

Plachtová prkna

 311025    311040    311045
 Profil plachtový 100mm  Profil šípový 115mm   Profil šípový 150mm
 

 řada(y) spodní   řada(y) spodní   řada(y) spodní     
 řada(y) horní    řada(y) horní    řada(y) horní

Předvrtání sloupků:

 

 Standardní předvrtání sloupků  Nestandardní předvrtání sloupků (konzultace s ALSAP)

CTD III
 
     740015
  Boční nosník CTD III  Kapsa CTD III zn 
     

 
     740018       
  Příčník CTD III  Kapsa CTD III x AJS
   nosnost 200-400 kg  x=1000 daN, y=800daN        

Zadní čelo
      
      výška            mm

Přejezdový můstek
      Standardní provedení: pant + tyč můstku, zapuštěné závěry
      výška            mm (standard 940mm) 

Zadní vrátka
      
      výška            mm

Počet středních sloupků (párů):

 standard B Hestal  jiný

         Počet řad držáků prken na sloupku:   Spodní depo:

Poznámka :

Shrnování střechy:

 odzadu-dopředu  oboustranné pevná střecha

Zadní klapka
      
      výška plošiny nad podlahu           mm
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Poznámka :

Povrchová úprava: Výplň:

     elox      hliník     AL/elox       PUR panel

Lakování:         RAL:

jednostranné lakování
(min 60 μm)

EKO zástřik
(min 60/30 μm) Vnitřní výška portálu PI: mm (+40mm výška plata)

Vnější šířka LP: mm

Závěsy vrat:

381115
Závěs pantu pro nýtování, závěs zn +
šroub+ matice + 2 x pouzdro + 3 x nýt 6,5 st

381030
Profil závěsu vrat nýtovací AL

381032
Profil závěsu vrat nýtovací Elox

381105
Závěs pantu pro přivaření,
závěs ocel + šroub + matice + 2 x pouzdro

Střed:

Profil středu T GUMA, EPDM
(standard)

Profil středu T AL
T30 x 29 mm

Uzávěry:       počet na křídlo: Dvojí jízdní výška:

380168
Závěr vrat 18 mm 260mm

380162
Závěr vrat 18 mm

370022
Závěr vrat 18mm lomený

(standard 400mm)
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křídlá

křídlá

Šířka křídla:

Vý
šk

a 
kř
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la

:

přední 2 - křídlá 4 - křídlá

zadní 2 - křídlá 4 - křídlá
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